UBND TỈNH LONG AN
             SỞ Y TẾ

Số:  929/QĐ-SYT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

  Long An, ngày 27 tháng 07 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ LONG AN

      - Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế ban
hành Quy định về Quản lý mỹ phẩm;
            - Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ
sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh
thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;
            - Căn cứ Quyết định số 53/2016/QĐ-UBND ngày 04/10/2016 của UBND tỉnh
Long An về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở
Y tế tỉnh Long An;

Trên cơ sở nội dung công văn xin rút hồ sơ công bố ngày 18/07/2022 của
Công ty Cổ phần Fit Cosmetics;

Theo đề nghị của Phòng Nghiệp vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi 02 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm do Sở
Y tế Long An đã cấp (đính kèm danh sách) do Công ty Cổ phần Today
Cosmetics, địa chỉ: Lô 26, Đường số 9, KCN Tân Đức, xã Đức Hòa Hạ, huyện
Đức Hòa, tỉnh Long An sản xuất và Công ty Cổ phần Fit Cosmetics là tổ chức
chịu trách nhiệm đưa sản phẩm mỹ phẩm ra thị trường, địa chỉ: Số 276, đường
Nguyễn Đình Chiểu, Phường 06, Quận 3, TP. Hồ Chí Minh.

Lý do: Công ty Cổ phần Fit Cosmetics có công văn xin rút hồ sơ công bố
các Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm do ngưng sản xuất.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Phòng Tổ chức - Hành chính, Phòng Nghiệp vụ, Phòng Thanh tra

Sở Y tế, Công ty Cổ phần Fit Cosmetics chịu trách nhiệm thi hành quyết định
này./.

Nơi nhận:                                                                                GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;
- Cục QLD;
- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;
- Website Sở Y tế LA;
- Lưu: VT, NV (V).

   Huỳnh Minh Phúc

DANH SÁCH
CÁC SỐ PHIẾU CÔNG BỐ SẢN PHẨM MỸ PHẨM BỊ THU HỒI

(đính kèm theo Quyết định số 929 /QĐ-SYT ngày 27 /07 /2022
của Sở Y tế TỈNH Long An)

STT Nhãn hàng Tên sản phẩm Số công bố Ngày cấp

01 Dr.Clean
Dr.Clean Hand wash

Sữa rửa tay sạch khuẩn
359/18/CBMP-LA 14/05/2018

02 Dr.Clean Dr.Clean Hand wash 225/17/CBMP-LA 10/05/2017

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T22:56:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Phúc<phuchm@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!